－ 1 －

东人社秘〔2023〕3号

关于东至县 2023年“春风送新岗，就业在家乡”
乡镇系列专场招聘会的通知

各乡镇人民政府，东至经开区、大渡口经开区管委会，各有关单

位：

为全面贯彻落实党的二十大精神和省、市、县稳就业保就业

决策部署，强化就业优先政策，保障春节前后企业用工需求和各

类就业群体的求职需要，促进市场对接匹配，稳定就业局势，推

动实现更加充分更高质量就业，县人力资源和社会保障局将联合

有关单位于 2023年 1月-2月在部分乡镇举办东至县 2023年“春

风送新岗，就业在家乡”乡镇系列招聘会（详情见附件）。现将

有关工作事项通知如下：

一、乡镇线下招聘会主题

春风送新岗，就业在家乡

二、组织单位

主办单位：县人社局

协办单位：各乡镇人民政府、东至经济开发区管委会、大渡

－ 2 －

口经济开发区管委会、县财政局、县乡村振兴局、县退役军人事

务局、县总工会、县妇联、团县委、县残联

三、招聘会时间

2023年 1月-2月

四、服务对象

（一）全县有用人需求的各类企业。

（二）各类有就业创业意愿的城乡劳动者。

五、招聘费用

招聘会对招聘单位及各类人才提供公益性免费服务。

请经开区管委会和各乡镇组织有用工需求的企业尽快报名参

加；请各乡镇积极组织辖区内的求职者踊跃参加；此项工作将作

为各乡镇年度招工用工考核依据，请各有关单位提高重视。

联系人：徐冰；联系电话：0566-5292990。

附件：东至县 2023年“春风送新岗，就业在家乡”乡镇专场

招聘会安排表

东至县人力资源和社会保障局

2023年 1月 3日

－ 3 －

附件

东至县 2023年“春风送新岗，就业在家乡”

乡镇专场招聘会预安排表

序

号
活动内容 活动时间（公历）活动时间（农历） 活动地点

1
“春风送新岗，就

业在家乡”招聘会

1月 11日 9点半开

始

腊月二十 9点半开

始
尧渡镇市民文化广场

2
“春风送新岗，就

业在家乡”招聘会

1月 12日 9点半开

始

腊月二十一 9点半

开始
香隅镇香隅村村部大广场

3
“春风送新岗，就

业在家乡”招聘会

1月 13日 9点半开

始

腊月二十二 9点半

开始

大渡口镇大渡口经开区管委会门

口

4
“春风送新岗，就

业在家乡”招聘会

1月 28日 9点半开

始

正月初七 9点半开

始

大渡口镇大渡口经开区管委会门

口

5
“春风送新岗，就

业在家乡”招聘会

1月 29日 9点半开

始

正月初八 9点半开

始
东流镇东流工业园区

6
“春风送新岗，就

业在家乡”招聘会

1月 30日 9点半开

始

正月初九 9点半开

始
香隅镇香隅村部大广场

7
“春风送新岗，就

业在家乡”招聘会

1月 31日 9点半开

始

正月初十 9点半开

始
张溪镇张溪粮站院内

8
“春风送新岗，就

业在家乡”招聘会

2月 1日 9点半开

始

正月十一 9点半开

始
胜利镇正润服装厂院内

－ 4 －

9
“春风送新岗，就

业在家乡”招聘会

2月 2日 9点半开

始

正月十二 9点半开

始
龙泉镇龙泉村美丽乡村广场